
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 2.11. 2023 do 8.11. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 2.11. – 5.11.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 6.11. – 8.11.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Šunka nejvyšší jakosti 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
169Kč/kg

Anglická slanina 100g
pultový prodej
lisovaná
MP Krásno a.s. 
159Kč/kg

1090

Gambrinus 0,5l
pivo světlé výčepní 

max. 40ks na osobu/den
21,80Kč/l

Cukr krupice 1kg

1790

Kuřecí játra 500g
7,98Kč/100g

3990

Šunkový salám 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
159Kč/kg

Heffron 0,5l 
38%
399,80Kč/l

19990 Kinder 50g
31,80Kč/100g

1590

De Grand Aroma 100g
mletá káva
max. 12ks na osobu/den

2990

Donut 55-57g
vybrané druhy
od 19,12Kč/100g

1090

Lečo 350g
zeleninová směs
7,11Kč/100g

2490

Kuřecí prsní šunka 100g
pultový prodej
Vodňanská drůbež a.s.
149Kč/kg

1490

Špenát sekaný 400g
se smetanou a česnekem
8,23Kč/100g

3290

Moravské uzené maso 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
189Kč/kg

1890

Debrecínské párky 100g
pultový prodej 
MP Krásno a.s. 
179Kč/kg

1790

Slovenský salám 500g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
99Kč/kg

990

Meziříčská sekaná 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
139Kč/kg

1390

Bobík tavený sýr 140g
vybrané druhy
24,21Kč/100g

3390

DELICATO
tavený sýr 150g
vybrané druhy
19,93Kč/100g

2990

Salát ďábelský 140g
12,79Kč/100g

1790

Listové těsto 300g
chlazené
7,63Kč/100g

2290

Florian jogurt 150g
vybrané druhy
5,93Kč/100g

Termix 90g
tvarohový dezert
vybrané druhy
9,89Kč/100g

890 890

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA
Šiška 10,5g 
Figurka 12,5g
od 55,20Kč/100g

590
od

Čert/Mikuláš 60g
34,83Kč/100g

2090

Podkova zlatá 30g
86,33Kč/100g

Čokoládové EUR 
mince 100g

2590 3490

Čokolízátko 15g
vybrané druhy
46Kč/100g

690

Vánoční želé 150g
22,60Kč/100g

3390

Ledová čokoláda 150g
21,27Kč/100g

3190

Vánoční perník 60g
9,83Kč/100g

590

2590 2990

Mléko trvanlivé 1l
plnotučné 3,5%

990

Pardál Echt 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
19,80Kč/l

1590

Olej řepkový 1l 

Máslo 250g
16,76Kč/100g

4190
16901590



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

1290
za kus

Široká nabídka hraček

21990

Široká nabídka dekorací 

Pringles 165g
vybrané druhy
42,36Kč/100g

Kompot broskve 
půlené 820g
5,84Kč/100g

Kompletní krmivo 
pro psy malých 
plemen 1kg

Rýže dlouhozrnná 1kg 

6990 2590 39904790

Multivitamin 1l 
Jablko 100% 1l

2190

Budvar 0,5l
nealkoholické pivo
25,80Kč/l

Pilsner Urquell 0,5l
pivo světlý ležák
57,80Kč/l

Ron de Azur 500ml
karibský rum 38%
439,80Kč/l

Dezinfekční gel 75ml
102,53Kč/100ml

76909490

AmbiPur spray 300ml 
vybrané druhy

11590

Wellaflex 180ml 
suchý šampon 
vybrané druhy
64,39Kč/100ml

4790

Odol Perlička 300ml 
ústní voda 
15,97Kč/100ml

Skládací kroužky
• cca 11x20cm
• plast
• věk 3+

3990

Mikrofon na baterie
• hraje různé melodie a nahrává zvuk  
• na 3AAA baterie (nejsou součástí)  
• plast
• cca 25x13x5,5cm
• věk 3+

109,-

Nádobí sada
• plast

259,-

Hopsadla
• různé motivy
• guma
• v. sedátka 23-27cm 
• max. nosnost 50kg 
• součást balení
   je pumpička
• věk 1+

549,-

Kvíz o Evropě
• velká vědomostní, 
   desková hra pro 2-6 hráčů
• od 10ti let

349,-

Mořská víla 30cm
• světelné efekty (přepínač na 
   zádech víly) 
• 3AG3 baterie (nejsou součástí)
• mix druhů
• plast

6590

Hrnek 360ml
• mix designů 
• keramika
• v krabičce 

8490

Dámské ponožky
• 1 pár
• pastelové barvy s drobným 
  vzorkem a sníženým lemem
• bavlna
• vel.: 35-38 a 39-42

1990

Kalendář stolní 
COOP 2024

2490

Sada polštář + přikrývka Aloe Vera
• prošívaná deka 140x200cm, polštář 70x90cm
• výplň: duté PE vlákno 700g
• praní na 60°C 
• protizánětlivé a antibakteriální ošetření Aloe Vera

549,-

Betlém skládačka
• dřevo
• 21x11x11cm

4790

Dekorace dřevěné
• závěsné, glitr
• 2ks
• 9cm 

2990

LED řetěz vnitřní
• 1m - 20 žárovek
• na 2AA baterie (nejsou součástí)
• žluté/bílé světlo

3790

Prskavky 10ks
• 16cm

990

Aroma lampa
• 8x9cm s dekorem vločky
• na čajovou svíčku či vonný 
   olej/vosk
• porcelán 

8490

Difuzér 100ml
• vybrané druhy

9690

Milka 270-300g
od 22,30Kč/100g Kup 2x Milka

270-300g - vybrané 
druhy a dostaneš 
Hrnek džbánek

jako dárek.

6690

Grazioso Selection 200g
bonboniéra
33,95Kč/100g

6790

Eduscho Classic 250g
mletá káva
vybrané druhy 
23,56Kč/100g

5890

Čaj 37,5g
vybrané druhy
od 34,40Kč/100g

1290
od

Rybičky 85g 
31,65Kč/100g

2690

Kalendář Sněhulák 
s mašlí 50g
51,80Kč/100g

Kolekce zasněžená 
vesnice 400g
49,75Kč/100g

2590 199,-

Multivitamin
šumivé tablety
bez cukru 24 tablet
0,95Kč/tableta

Vápník, hořčík
+ vitamin C
šumivé tablety
bez cukru 20 tablet
1,15Kč/tableta

2290
za kus

2290
za kus

Gliss Kur šampon 250ml 
vybrané druhy
25,96Kč/100ml

6490

2890
za kus


